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KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

NGƯỜI THAM GIA

Đ/c Dũng-PCT

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Dũng-PCT

Đảng viên Chi bộ

Đ/c Dũng-PCT

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Chủ tịch

Uỷ quyền phòng TNMT

Chủ tịch, Phó Chủ tịch

Uỷ quyền phòng Nội vụ

Uỷ quyền phòng TCKH, 

KTHT

Uỷ quyền phòng Nông 

nghiệp

Trụ sở UBND tỉnh

Sở Nông nghiệp và 

PTNT

UBND xã Lơ Ku

Phòng họp A

Kiểm tra, làm việc tại xã Lơ Ku

Họp thành viên UBND huyện tháng 02

Dự trực báo Huyện ủy và các cơ quan nội 

chính

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

--------------------------------------

ĐỊA ĐIỂM

BCH Quân sự huyện

Trụ sở Tỉnh ủy

Trụ sở UBND thị xã An 

Khê

Phòng họp A

Huyện uỷ

Phòng họp 3B UBND 

tỉnh

Sở TN và MT

Huyện uỷ

Sở Nội vụ

02:00

LỊCH CÔNG TÁC

Từ ngày 10/02/2020 đến ngày 16/02/2020

NỘI DUNG

Dự lễ giao, nhận quân

Dự HN phổ biến, quán triệt Nghị quyết 

số 01, Nghị quyết số 02 của Chính phủ

14h Dự HN tổng kết giao ước thi đua 

năm 2019 tại cụm thi đua số 2

Họp Chi bộ

Họp Hội đồng kỷ luật công chức cấp xã

Hội ý Thường trực Huyện uỷ

Họp BCĐ phát triển du lịch tỉnh

Họp về tiến độ kiểm kê đất đai, lập bản 

đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019

Dự HN Ban thường vụ Huyện uỷ

Sở Nội vụ mời họp liên quan đến địa giới 

hành chính

Sở KH và ĐT mời dự hội thảo lấy ý kiến 

về quy hoạch tỉnh Gia Lai thời kỳ 2021-

2030, tầm nhfn năm 2050
Họp về thực hiện Kế hoạch chăn nuôi 

nông hộ

08:00

08:00

02:00

02:00

08:00

 

Nơi nhận :

- TT HĐND huyện;

- TT UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

- Lãnh đạo VP;

-VT

UBND HUYỆN KBANG

--------------------

Số:                                 

THỜI 

GIAN

07:00

08:00

02:00

02:00

08:00

10:00

02:00

02:00

08:00

13/02/2020

 

13/02/2020

 

14/02/2020

11/02/2020

 

11/02/2020

 

12/02/2020

NGÀY

10/02/2020

 

10/02/2020
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